REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e

pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Rizgjehur

Ng baz€ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté,
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Térmet Peci /¢0,7

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~ - Pérshkruani hollésisht ndrjslilm' t (shtesa dhe pakésime) né: llq;m, s;perfaqen adresen ku ndodllen, momentm e

| kryerjes sé vepumlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet ng dokumentacionin q& dlsp_ noni, gmlmm e

f-'_"_f"rblerJes, né mungesé té dokuri‘nénteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pJesen takuese qé zotéroni te g:do 0=

.. pasurie® té regjistruar ose jo né regjlstrat publike, pér peuudhen nga dekla: muJ meparshem den né 31 Dh;eto e
i te vmt e del{laumit. _ - S _ s :

shkl imi i pasurisé dhe burmu i kl‘ljlmlt = rlera me shifra dhe me‘ e 'ff'esa e
i _._,Jale e R
Depozlte llogau njedhese KID RAIFFEISEN BANK e 632.965.59( _]ashte qmd 8
bij Peci tridhjeté e dy mijé e
(giendje deri me 31.12.2017) néntéqind e gjashté dhjeté
e pesé pike pesedhjete e
nente)
Depozite llogari rrjedhese KID, RAIFFEISEN BANK i 764.910( shtaté qind €
biri Peci gjashtédhjté e katér mijé e
(gjendje derime 31.12.2017) nenté qind e dhjeté)
S'ka

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vler&n e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

s aEiniri,"'MBiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Térmet Peci %/
SHTE S s ST TR TR = /'Kf
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“vepnmtarl tjctEI qé ka sjellg té aldhura per; sonale, per bashkeshontm/en, bashke;etuesmfen dhe feml_let madhme

§:Percakt0m emér timm e lnstltucmmt mgamzates apo almwtetlt nga ku Ji’lﬂ& s;guruar te ardhulat adlesa ,Hr. i

| Pérshkrimi i t€ ardhurave

ma e ¢ ardhurave neto té¢
_u'ara, né leké apo né valuté

Termet Peci, Kl'yeaf.alr i Bashkise Tepele‘n.é

798.096 (shtateqind e

nentedhjete e tete mije e
nentedhjete e gjashte)

"Avni Rustemi" Tepelene

Bashkeshortja Juliana Peci, mesuese e ciklit te ulet,shkolla 9-vjecare

550.736 (peséqind e
pesédhjeté mijé¢ e shatéqind e
tridhjeté e gjashté )
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Térmet Peci
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparsh€m deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

) kruam hollésisht qelllmm e detyrlmlt financmr, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fi“]ml dhe {XH
i 1t e detyrlmlt (mua_u/wti), nr. e“knntrates dhe interesin bazé. Per kredité bankare shumen e kredlse

- | Shuma e shlyer nga g Gje[@;lja e detyrimit
- | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor é deri né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| (me shifra dhe,.jf’_ le) :

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje 1é tij. Térmet Peci %/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF. PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&émijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Juliana Vezir Pegi, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit _Térmet Nuro Peci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né
emrin tim X Emri, Mbiemri,

Nénshkrimi i zyrtarit

Térmet Peci

| Juliana Peci

-
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